

---

**Fra:**  
**Sendt:** 15. juni 2022 15:16  
**Til:**  
**Emne:** VS: Ny ansøgning til Udviklingspuljen  
**Vedhæftede filer:** Tidplan\_MTG.xlsx; Regnskab\_estimeret.xlsx; Regnskab\_2019.docx

---

**Fra:** noreply@slagelse.dk <noreply@slagelse.dk>  
**Sendt:** 15. juni 2022 15:12  
**Til:** S  
**Emne:** Ny ansøgning til Udviklingspuljen

Der er kommet en ny ansøgning til Udviklingspuljen.

**Foreningens/organisationens navn:**

Frivillig forening initiativ

**Foreningens/organisationens CVR-nummer:**

intet

**Foreningens/organisationens adresse (husk postnummer):**

Vi anvender lokalerne hos B73

**Ansøger/kontaktpersons navn:**

Danny Nørremark

**Ansøger/kontaktpersons adresse (husk postnummer):**

Hagbardsvej 4

**Ansøger/kontaktpersons tlf. nr.:**

60624846

**Mail:**

[amicis1983@gmail.com](mailto:amicis1983@gmail.com)

**Ansøger/kontaktpersons funktion i projektet:**

Arrangementets initiativtager og ankerholder

**Medlemmer fra 0-24 år:**

15 i gennemsnit

**Medlemmer 25+:**

10 i gennemsnit

**Projektitel:**

Genansøgning for initiativet til at spille Magic the Gathering

**Kort præsentation af projektet:**

Gennem to år er det med succes lykket at få skabt netværk og spillelyst hos primært unge i kommunen til at komme og deltage i fællesskabet omkring Magic the Gathering. Vi mødes minimum en gang om måneden primært aften for at spille og bytte og have et fællesskab. Der er kommet mange nye til og flere interesserede siden start hvor vi fik bevilget 4.000kr. Siden da er der også kommet nye kort og serier og efterspørgslen er høj fra deltagernes side. For at forny og holde gejsten høj søger jeg denne gang 5.000 kr. Såfremt beløbet ikke kan imødekommes er vi taknemmelige for det beløb vi kan få.

**Hvad søges der til?:**

Der søges til kort til nye medlemmer samt mapper til at lave decks og diverse, således at vi fortsat kan være med på nye udgivelser af spillets mangeartede muligheder. Commander-formatet er i efterspørgsel og jeg vil gerne købe starterdecks af forskellig art samt boostere til draft formatet

**Vedhæft evt. uddybende projektbeskrivelse:**

**Redegør for, hvorvidt og hvordan projektet er nyskabende:**

En godkendelse af ansøgningen vil være til stor hjælp for at kunne udvide og nyskabe de spilmuligheder som i dag er begrænsede for deltagerne. Jeg forventer at rammerne forbliver de samme men det kan tænkes at frekvensen på mødemulighederne vil være til at udvide måske på 14-dages-basis.

Flere og flere hører om tilbuddet og der dukker nye som gamle op hver gang.

**Hvem er projektets målgruppe, og hvordan aktiveres denne:**

Jeg vil sige fra 13-?? er målgruppen. Skolernes unge som har brug for tilbud og sammenhold blandt jævnaldrene og som samtidig kan se værdien i at univers der henvender sig til fantasyinteresserede. Der er deltagere af begge køn og fra forskellige baggrunde. Alle deltager og kommer for at spille på baggrund af interessen.

**Hvad er projektets formål, indhold og omfang:**

Jeg har tidligere redegjort for formålet med at få unge væk fra skærmene ved at lave et alternativ og ved at tilgode se de mere introverte unge som nørder lidt mere end andre jævnaldrene. Jeg kan tydeligt se at meget virker for mange og at der er udvikling siden start 2020

**Eventuelle partnere i projektet:**

ingen

**Hvordan er projektet i tråd med relevant forskning og viden:**

Formålsbeskrivelsen beskriver ret godt vigtigheden i at lave tilbud til de unge. Det praktiske, teoretiske og samværet med andre er egenskaber som alle har brug for. Magic er potentielt et spil som kan spilles af alle som er velbevandret i engelsk. Det er ønsket at udbrede tilbuddet bredest muligt.

**Hvordan understøtter projektet kommunens idrætspolitik og evt. andre relevante politikker:**

Det ved jeg ikke. Det er frivilligheden som bærer det. På lige fod med sport og idræt og andre frivillige fritids tilbud.

**Indgår foreningen/organisationen i andre kommunale samarbejder:**

nej

**Ansøgt beløb i alt:**

5.000

**Har I søgt om/fået tilskud til projektet fra andre kommunale puljer:**

nej

**Bidraget I selv økonomisk til finansieringen af projektet og hvis ja, med hvor meget:**

ja jeg lægger selv privat til

**Har I søgt om/modtaget tilskud fra fonde, sponsorer eller lignende til projektet:**

nej

**Omfatter projektet/initiativet udgifter eller indtægter i form af entré eller deltagerbetaling:**

nej

**Har projektet eller foreningen tidligere modtaget tilskud fra Slagelse Kommune og hvis ja, i hvilken forbindelse:**

ja ansøgning til opstart af initiativet

Ansøgningen vil dække behovene for at kunne indkøbe i hvert fald i et år.

Der vil komme nye udgivelser 3-4 gange på et år og vi vil gerne være med og deltage i udgivelserne.

Juli - Baldurs Gate

Umiddelbart efter denne udgivelse og sommerferie er det ønsket at drafte og prøve commander-formatet

November - (navn ikke offentliggjort)

Wizards of the Coast kommer med årets Core-serie som formentlig vil hedde M22 - det vil vi gerne købe ind til.

Ellers mødes vi en gang i måneden pt og datoen for næste gang fastlægges fra gang til gang.

## Regnskab

Indtægter	5.000
-----------	-------

## Udgifter estimeret

Kort Commander	1.800
----------------	-------

Kort Draft (booster display)	1.400
------------------------------	-------

Mapper + diverse	1.800
------------------	-------

Priserne er estimerede fra Kelz0r.dk som vi anvender til at indkøbe kort.

Regnskab Slagelse Magic Spille- og Bytteklub

Foreningen er under opstart og der er derfor ikke regnskab